סקירת ספרות

שיקום תעסוקתי

עמדת החברה כלפי אנשים נכים משפיעה על קובעי המדיניות, מעצבת את התגובות הציבוריות והממסדיות ומניחה את היסוד לבניית מערכת השיקום (Albrecht, 1992). ההתייחסות לאדם הנכה בישראל מוגנת בחוק יסוד כבוד האדם וחירותו (תשנ"ב, 1992). בחוק נאמר כי זכויות היסוד של האדם מושתתות על הכרה בערך האדם, בקדושת חייו ובהיותו בן חורין. חוק זה מתייחס אל האנשים כשווים, ומכאן שהכל זכאים לתנאים שווים, המבוטאים בין השאר, בזכות לחיות בקהילה, בזכות לעבוד וללמוד וכן בזכות לחיות באיכות חיים.

חינוך מיוחד ושיקום, 1 (1), 43-115.

הולצמן, מ. ובלום, א. (1983). הערכת הפונים ועובדי השקום שלהם את סוגי השירותים וההתערבויות המקצועיות בתהליך שקום במחלקת השקום בבטוח הלאומי. בטחון סוציאלי, 24, 142-146.

וויס, מ. (1991). אהבה התלויה בדבר: הילד הפגוע בעיני הוריו. תל אביב, ספרית הפועלים.

חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, תשנ"ב - 1992, מ"ח תשנ"ב 150.

לוינשטיין, ע. (1984). הקשר בין קבלת הפיגור לבין התנהגות של חיפוש עזרה אצל הורה לילד מפגר. עבודת גמר לקבלת תואר מוסמך בבית הספר לעבודה סוציאלית, אוניברסיטת תל-אביב.

לויטן, א. (1980). הקשר בין טפול בהורי ילדים מפגרים לבין יחסם אל המעונות בהם נמצאים ילדיהם.